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STRUKTURA E DREJTORISE SE PERGJITHSHME DETARE

DREJTOR | PERGJITHSHEM
1

T

DREJTORIA (AUTORITETI SHTETEROR) E
SIGURISE DETARE DHE ADMINISTRIMIT
DHE KONTROLLIT TE FLAMURIT

16

KAPITENERITE E PORTEVE & KORTROLL}
SHTETEROR PORTUAL
42

|

SEKTORI{AUTQRITETI SHTETEROQ) |
SIGURISE DETARE NE ANIJE DHE PORTE
3

e ——

SEKTORI | REGJSTRIMIT TE MJETEVE
LUNDRUESE DHE DETAREVE
4

—

SEKTORI { KONTROLLIT SHTETEROR T&
FLAMURIT
8

o

SEKTORI | KONTROLLIT SHTETERIR
PORTUAL
5

o e

KAPITENERIA E PORTIT DURKES
10

KAPITENERIA E PORTIT SHENGJIN
8

o o s

KAPITENERIA E PORTIT VLORE
10

s s

KAPITENERIA E PORTIT SARANDE
B

Y

SEKTORI 1 KOORDINIMIT
NDERINSTITUCIONAL (PRANE QNCD)
4

s

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE
14

SEKTORI | FINANCES
3

e et ey

SEKTORI | BURIMEVE NJEREZORE,
JURIDIK DHE SHERBIMEVE
7




-ORGANIKA E DREJTORISE SE PERGJITHSHME DETARE

SKEMA 2

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1 DREJTOR I PERGJHITHSHEM II-a 1
DREJTORIA (AUTORITETI SHTETEROR) E SIGURISE DETARE DHE ADMINISTRIMIT &
2 KONTROLLIT TE FLAMURIT 16
DREJTOR Ill-a 1
21 SEKTORI (AUTORITETI SHTETEROR) I SIGURISE DETARE Nit ANIJE DHE PORTE 3
PERGJEGJES SEKTORI -a/1 1
SPECIALIST (PER SIGURINE DETARE) IV-a 2
22 SEKTORI I REGJISTRIMIT TE MJETEVE LUNDRUESE DHE DETAREVE 4

PERGJEGJES SEKTORI ' I11-a/1

INSPEKTOR : II-b

Fage 1ngas



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
2.3 SEKTORI I KONTROLLIT SHTETEROR Ti FLAMURIT 8
PERGJEGIJES SEKTORI [fl-a/1 i
INSPEKTOR (KSHF) I-b 3
INSPEKTOR (KSHF VLORE) IIi-b 1
INSPEKTOR (I NGARKESAVE TE RREZIKSHME) [1I-b 1
SPECIALIST 7 IV-a 1
SPECIALIST KIMIS;I“ (MARPOL) IV-a 1
3 KAPITENERITE E PORTEVE & KONTROLLI SHTETEROR PORTUAL 42
ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM DHE KAPITEN [ PORTEVE II-b 1
3.1 SEKTORI 1 KONTROLLIT SHTETEROR PORTUAL 5
PERGJEGJES SEKTORI I1-a/1 1
INSPEKTOR (KSHP) TII-b 2
INSPEKTOR (KSHP VLORE) III-b I
SPECIALIST IV-a 1

Fage 2 ngas



3.2

POZICIONI

KAPITENERIA E PORTIT DURRES

KATEGORIA

NUMRI

10

3.3

KAPITEN PORTI
INSPEKTOR

DREJTUES SKAFI

KAPITENERIA E PORTIT SHENGJIN

M-a/1

I11-b

3.4

KAPITEN PORTI

INSPEKTOR

KAPITENERIA E PORTIT VLORI

I1l-a/1

[-b

3.5

KAPITEN PORTI

INSPEKTOR

INSPEKTOR (HIMARE)

KAPITENERIA E PORTIT SARANDI:

II-a/1

III-b

-b

KAPITEN PORTI

INSPEKTOR

III-a/1

[iI-b

1

5

Face3 nga5s



3.6

POZICIONI

SEKTORI I KOORDINIMIT NDERINSTITUCIONAL (PRANE QNOD)

KATEGORIA

NUMRI

INSPEKTOR

SPECIALIST

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

III-b

IV-a

4.1

DREJTOR

SEKTORI I FINANCES

Ilf-a

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST (BUXHET/FINANCE)

SPECIALIST (PER SHERBIMET)

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE, JURIDIK DHE SHERBIMEVE

HI-b
1V-a

IV-b

4.2

PERGIEGIES SEKTORI
SPECIALIST (JURIST)

SPECIALIST (PROTOKOLLI)

1I-a/1
IV-a

IV-b

Faqed ngas



POZICIONI KATEGORIA NUMRI

MAGAZINIER

SHOFER 1

PUNONJES GJITHSEJ 70

RYEMINISTRI

I RAMA

Fage 5 nga 5
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